
UCHWAŁA NR VIII/153/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 poz. 379, poz. 1072); Rada 
Miasta Szczecin, uchwala co następuje: 

§ 1. Zleca Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w przedmiocie sposobu 
wyłonienia operatora na wykonanie usługi „Prowadzenia całodobowego pogotowia 
interwencyjnego dla zwierząt chronionych na terenie położonym w obrębie granic 
administracyjnych Gminy Miasto Szczecin i rehabilitacje dla tych zwierząt z terenu Gminy 
Miasto Szczecin w roku 2015". 

§ 2. Wyniki kontroli Komisja Rewizyjna obowiązana jest przedstawić Radzie Miasta 
w terminie do końca września 2015 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Artur Szałabawka

Id: DB4FD9A6-F013-4EFD-BB24-71ABD2C8474B. Podpisany Strona 1




